证券代码：600678          证券简称：四川金顶          编号：临2018—005

四川金顶（集团）股份有限公司

关于全资子公司对外投资参股设立有限合伙企业的进展公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

四川金顶（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年

12 月 25日召开的公司 2017 年第五次临时股东大会审议通过了《关于全

资子公司拟对外投资参股设立有限合伙企业的提案》，相关内容详见公

司临 2017-098、105 号公告。

2018 年 1 月 8 日，公司收到控股子公司——深圳银泰新能源实业

投资有限公司通知，对外投资参股设立的有限合伙企业于近日完成了工

商注册手续并取得了深圳市市场和质量监督管理委员会颁发的《营业执

照》，基本登记信息如下：

名称：深圳银泰矿业合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440300MA5EY0XH3C

类型：有限合伙

经营场所：深圳市福田区福田街道滨河大道南京基滨河时代广场北

区（二期）1705

执行事务合伙人：东莞市智盈新能源有限公司（委派代表：骆耀）

成立日期：2018 年 01 月 05日

特此公告。

四川金顶（集团）股份有限公司董事会

                             2018年 1 月 8日